Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a

Subprefeitura,Secretaria de Planejamento e Obras, a possibilidade de informar se já foi definido

o local para a construção do Centro Comunitário do Bairro Taipas.

11111111111111111111
Protocolo: 0000 62/2015

02/0212015 - 13:51- 50
REQ Requerimento 124/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA A SUBPREFEITURA. SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E OBRAS. A POSSIBILIDADE DE INFORMAR SE
JÁ FOI DEFINIDO O LOCAL PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO
COMUNITÁRIO DO BAIRRO TAIPAS.

	ilMornmeememacomno

APROVADO
0'2 FEV. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é os moradores do Taipas estão perguntando se a Prefeitura ja definiu o local

para a construção do Centro Comunitário.,que foi decidido em reunião realizada no Bairro, com

o Prefeito...

Considerando que a construção do Centro Comunitário vai ser importante para as

reuniões e confraternizações dos moradores.

Considerando que os moradores estão ansiosos para terem seu Centro Comunitário.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura,Secretaria de Planejamento e Obras, a possibilidade de

informar se já foi definido o local para a construção do Centro Comunitário do Bairro Taipas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Fevereiro de 2015

José r os Gomes-Ca P1 B

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2